
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44b ust. 1 oraz art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.2023.100 t.j. z dnia 
13.01.2023 r.) oraz § 9 ust. 2 rozporządzenia z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu 
działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 62, poz. 560), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w następującym 
składzie: 
1) Jako przedstawicieli samorządu terytorialnego: 

a) Panią Karolinę Aleksander – przedstawiciela Gminy Uzdrowiskowej Krynica – Zdrój, 
b) Panią Magdalenę Gruca – przedstawiciela Gminy Grybów, 
c) Panią Urszulę Gawęda – Kuc – przedstawiciela Powiatu Nowosądeckiego. 

2) Jako przedstawicieli organizacji pozarządowych: 
a) Panią Małgorzatę Adamarek – przedstawiciela Stowarzyszenia „Dolina Dunajca” 

w Czarnym Potoku, 
b) Panią Agatę Blicharz – przedstawiciela Stowarzyszenia „Karpatia” w Grybowie,  
§ 2. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata.  
§ 3. Do zadań Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do: 
a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
b) realizacji praw niepełnosprawnych, 

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 
3) ocena realizacji programów, 
4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Powiatu pod kątem ich 

skutków dla osób niepełnosprawnych.  
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Sączu.  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: EB655C8D-E019-425A-B946-DDD93094DBEC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


